



Váš dopis zn./ze dne:
22. 12. 2022

Vyřizuje/tel.:
Ing. Michael Sršeň / 4354



Č. j.:
MHMP 2406101/2022

Počet listů/příloh: 1/0

Sp. zn.:
S-MHMP 2402328/2021

Datum:
23. 12. 2022

**Žádost o informace podle §14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Reagujeme na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena hlavnímu městu Praha dne 22. 12. 2022 v následujícím znění:

„Dovoluji se na Vás obrátit se žádostí o informaci dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999, o poskytování informací, která je v působnosti Vašeho úřadu.

Tímto žádám dle zákona 106/1999 Sb. o informaci příslušný odbor o informaci o tom,

- 1. Jak byla ke dni 21.2.2022 a jak je dnes, tedy ke dni 22.12.2022 ve smyslu platných předpisů zařazena bezejmenná komunikace, která je situována na pozemku parc. č. 2039/1 v k. ú. Košíře, v návaznosti na e-mailovou komunikaci David architekti s. r. o. s paní Mgr. Markétou Švecovou, specialistkou odboru organizace dopravy ze dne 21.9.2022.*
- 2. zda se komunikace v zimě udržuje či nikoli“*

Na základě této Vaší žádosti Vám oznamujeme, že bezejmenná komunikace, která je situována na pozemku parc. č. 2039/1 v k.ú. Košíře, byla ke dni 21. 2. 2022 veřejně přístupnou účelovou komunikací, a touto byla i ke dni 22. 12. 2022.

Výkon majetkové správy této komunikace je svěřen Městské části Praha 5, na kterou se proto obračejte s žádostí o informace ohledně její údržby. Hlavní město Praha prostřednictvím svých servisních organizací údržbu na této komunikaci nezajišťuje.

S pozdravem

Ing. Libor Šíma v. r.
ředitel odboru dopravy
podepsáno elektronicky